tem sectandas inducunt: filium enim maxime decet Parentis sui et ima

ginem et virtutes referre. 

C O N C L U S I O 

SANCTI P A T R I S FRANCISCI BENEDICTIO 

Quicumque haec observaverint, in caelo repleantur benedictione altis

simi Patris caelestis, et in terra repleantur benedictione dilecti Filii sui, 

cum sanctissimo Spiritu Paraclito et omnibus Virtutibus caelorum et 

omnibus Sanctis. Et ego Frater Franciscus, parvulus vester et servus, 

quantumcumque possum, confirmo vobis intus et foris istam sanctissi

mam benedictionem, quam habeatis cum omnibus Virtutibus caelorum 

et omnibus Sanctis nunc et in saecula saeculorum. Amen. (Ex Seraphici 

Patris testamento). 

Nos quidem, veterem legem Leonis PP. X prorsus abrogan

tes, libenter, saeculo a Francisci obitu septimo exeunte, hanc 

Regulam Tertii Ordinis Regularis Seraphici Patris S. Francisci 

apostolica auctoritate Nostra approbamus et confirmamus; id fore 
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plane confisi ut Tertiarii Regulares, iique omnes qui, etsi vota 

sollemnia ex instituto non habent, religiosam tamen vitam, duce 

Francisco, agunt, spiritu novae Legis roborati, quemadmodum 

egregie scribebat Decessor Noster Benedictus PP. XV, ceteris soda

libus Tertiariis, qui mundi negotiis enrisque impliciti remaneant, 

in christiana perfectione colenda sint exemplo, eisque tamquam duces 

ad sempiternam salutem quaerendam praeire pergant. 1 

Haec mandamus, decernentes, praesentes Litteras et Statuta 

in eas inserta atque inclusa, firma, valida atque efficacia semper 

exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effectus sor

tiri et obtinere, illisque, ad quos spectant aut in posterum spe

ctare poterunt, nunc et pro tempore amplissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane 

fieri, si. quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter vel ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus con

trariis quibuslibet, etiam speciali atque individua mentione dignis. 

Volumus autem, ut harum Litterarum exemplis atque excerptis, 

etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo 

viri in ecclesiastica dignitate constituti munitis, eadem prorsus 

fides adhibeatur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhi

bitae vel ostensae. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die iv mensis Octobris, 

in festo Sancti Francisci Assisiensis, anno MDCCCCXXVII, Pontifica

tus Nostri sexto. 

DE SPECIALI MANDATO SS.MI 

C. CARD. LAURENT!, FR. ANDREAS CARD. F R Ü H W I R T H , 

S. Congreg, de Religiosis Praefectus. S. R. E. Cancellarius. 

Ioseph Wilpert, Protonotarius Apostolicus, Decanus. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

(L. * P.). 

Reg. in Cane. Apostolica, vol. XXXVI, «. 87. 

1 Cf. Acta Apostolicae Sedis, vol. XIII, p. 131 (N. M.). 
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II 

SANCTI PAULI IN B R A S I L I A BT CAMPINENSIS 

DISMEMBRATIONIS ET ERECTIONIS DIOECESIS BRIGANTIENSIS 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad sacram Petri sedem, divina dispositione vocati, ea, per quae divinus 

cultus et christifidelium spirituale bonum, continuum suscipiant incremen

tum, volumus in Domino statuere, piis supplicum votis libenter etiam an

nuentes. Iamvero convenientes venerabiles fratres hodierni Archiepiscopus 

Sancti Pauli et Episcopus Campinensis in parili voto utilitatis erigendi in 

finibus suarum dioecesium novam dioecesim in civitate Brigantiensi, supplici 

prece uterque Ordinarius id a Nobis fieri postulant. 

Porro Nos, de consulto venerabilium fratrum S. R. E. Cardinalium 

Sacrae Congregationis Consistorialis Patrum, habito quoque favorabili voto 

Apostolici Nuntii apud Brasilianam Rempublicam, suppleto, quatenus 

opus sit, quorum intersist vel sua interesse praesumant, consensu, et prae 

oculis quoque habentes quae in Apostolicis sub plumbo Litteris Ad univer

sas orbis Ecclesias diei vigesimaeseptimae mensis Aprilis anni Domini mille

simi octingentesimi nonagesimi secundi Apostolicae Sedi hac de re reser

vata fuerunt; de Apostolicae potestatis plenitudine Nos a praedictarum 

dioecesium Sancti Pauli in Brasilia et Campinensis territorio partem seiun

gimus ac inter earum fines novam dioecesim Brigantiensem in Brasilia nun

cupandam erigimus. 

Cuius vero fines iidem erunt ac fines parochiarum, quae ipsi, ut infra, 

assignantur ac attribuuntur, videlicet ex parte archidioecesis Sancti Pauli, 

parochiae vulgo Bragança, Piracaia, Atibaia, loannopolis, Bom Iesus dos 

Perdôes, Nazareth, Juquery (excepta eiusdem nominis statione viae ferreae, 

in decursu itineris quod vocant S. Paulo Railway quae adnexa permanet 

archidioecesi Sancti Pauli, iuxta fines municipii civilis), Jarinu, Itatiba, 

Tuiuty et ex parte dioecesis Campinensis, parochiae vulgo Socorro et Barra 

Mansa. Neo-dioecesis sedem et cathedram in urbe vulgo Bragança erigi

mus ac ibi in cathedralem ecclesiam evehimus ecclesiam jMariae Ssmae